

# Årsredovisning

för

**Aqqrute AB**

Org.nr. 556812-0686

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Årne Åhlander, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Aqurite AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet i form av coaching och utbildning inom IT-branschen.

Bolaget har sitt säte i Lund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året. Omsättningen har minskat med ca 40 % jämfört med föregående räkenskapsår beroende på färre uppdrag och en avvaktande marknad.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	709 664	1 234 802	2 476 799	3 430 543	2 369 087
Resultat efter finansiella poster	-688 519	-260 169	672 694	1 177 515	493 764
Soliditet (%)	84,33	85,23	82,84	83,00	84,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 076 546	-15 131	1 111 415
Balanseras i ny räkning	0	-15 131	15 131	0
Utdelning	0	-360 000	0	-360 000
Årets resultat	0	0	-68 519	-68 519
Belopp vid årets utgång	50 000	701 415	-68 519	682 896

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	701 415
Årets resultat	-68 519
<b>Summa</b>	<b>632 896</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	327 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>305 896</b>
<b>Summa</b>	<b>632 896</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 327 000 kr, vilket motsvarar 327,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		709 664	1 234 802
Övriga rörelseintäkter		162	3 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>709 826</b>	<b>1 237 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-103 106	-105 660
Övriga externa kostnader		-392 663	-469 006
Personalkostnader	2	-908 983	-1 006 614
Övriga rörelsekostnader		-12 287	-10 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 417 040</b>	<b>-1 591 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-707 214</b>	<b>-353 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 718	92 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 050	1 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 695</b>	<b>93 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-688 519</b>	<b>-260 169</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		620 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>620 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 519</b>	<b>-10 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 962
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 519</b>	<b>-15 131</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	468 519	1 251 801
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>468 519</strong>	<strong>1 251 801</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>468 519</strong>	<strong>1 251 801</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		12 145	39 829
Övriga fordringar		218 601	210 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 271	13 062
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>334 017</strong>	<strong>263 365</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		289 745	646 017
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>289 745</strong>	<strong>646 017</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>623 762</strong>	<strong>909 382</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 092 281</strong>	<strong>2 161 183</strong>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		701 415	1 076 546
Årets resultat		-68 519	-15 131
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>632 896</strong>	<strong>1 061 415</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>682 896</strong>	<strong>1 111 415</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		300 000	920 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>920 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	7 298
Övriga skulder		41 347	33 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 038	88 702
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>109 385</strong>	<strong>129 769</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 092 281</strong>	<strong>2 161 183</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	20 %	5

Bolagets materiella anläggningstillgångar är fullt avskrivna. Bokförda värdet uppgår till 0 (0).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 801	1 814 176
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-783 282	-562 375
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>468 519</b>	<b>1 251 801</b>
Ingående nedskrivningar	0	-164 716
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	164 716
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>468 519</b>	<b>1 251 801</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Årne Åhlander**

Styrelseledamot

2026-04-30